P R O G R A M

製品紹介

第41回 医薬情報研究会

特別講演Ⅰ

特別講演Ⅱ

選択的SGLT2阻害剤 デベルザ錠20㎎
高脂血症治療剤 パルモディア錠0.1mg                      興和創薬株式会社

『疲れている人のための心と体のケア
～うつと間違えられていませんか？～』

堂島ライフケアクリニック 院長 佐藤 守仁 先生

『糖尿病診療と体重
～栄養学・高齢者・治療薬の観点から～』

医療法人みどり会中村病院 病院長・糖尿病内科 高橋 輝 先生

共催 医薬情報研究会 / 興和創薬株式会社/一般社団法人 薬剤師あゆみの会

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて『医薬情報研究会』を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
                                                     謹白

日 時  ：平成31年3月16日（土）15:00～17:50

場 所  ：ホテル・アゴーラ大阪守口 3階「天平飛鳥の間」
       大阪府守口市河原町10-5 TEL:06-6994-1111

参加費 ：500円

開会の辞

  鶴原耳鼻咽喉科 院長 鶴原 秀晃 先生

＊会終了後、情報交換の場をご用意しております
＊大阪府医師会生涯教育単位（2.5単位） カリキュラムコード【18、19、23、76、82】の
     対象となっておりますので、生涯教育チケットをご持参下さい

15:00～15:15

15:20～16:30

16:40～17:50

15:15～15:20